

PVJ Holding 2018 IVS

Filippavej 1
8270 Højbjerg

Årsrapport
21. februar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/12/2019

Poul Victor Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PVJ Holding 2018 IVS

Filippavej 1

8270 Højbjerg

e-mailadresse: PVJ1965@gmail.com

CVR-nr: 39353466

Regnskabsår: 21/02/2018 - 30/06/2019

Ledespåtegning

Efterfølgende årsrapport for perioden 1/10 2018 -30/9 2019 for PVJ Holding 2018 IVS, der udviser et resultat på kr. 31.327 samt en egenkapital på kr. 36.327, godkendes og indstilles hermed til generalforsamlingens vedtagelse.

Direktionen erklærer i denne forbindelse:

- at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og eventuelle standarders krav, og
- at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver samt årets resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Højbjerg, den 05/12/2019

Direktion

Poul Victor Jensen
Direktør

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål og hovedaktivitet er at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. -8.070, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 31.327.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 36.327.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat kr. 36.327 foreslås af direktionen overført til næste regnskabsår med modregning af kr. 0 i udbytte.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Der er anvendt følgende regnskabspraksis:

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I Resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Variable omkostninger

Posten omfatter de omkostninger, som varierer i takt med indtægtserhvervelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede selskaber optaget til indre værdi. Såfremt datterselskabernes egenkapital er negativ optages værdien til kr. 0.

Regnskabsmæssige afskrivninger

Afskrivningerne er baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede levetid med forholdsmæssige afskrivninger i købs- og salgsåret, idet der i al væsentlighed er anvendt følgende åremål for afskrivningerne:

Småanskaffelser med en anskaffelsespris på under kr. 13.800 excl. moms udgiftsføres i anskaffelsesåret.

Omsætningsaktiver

Samtlige omsætningsaktiver optages i årsrapporten til nominelle værdier.

Finansiering

Finansieringsindtægter og -udgifter er ikke periodiserede.

Mellemregning

Samtlige mellemregningskonti er forrentet med den aktuelle diskonto.

Selskabsskat

I resultatopgørelsen udgiftsføres den beregnede skat, som kan henføres til årets resultat.

Årets resultat før skat svarer ikke til årets skattepligtige indkomst, idet der principielt forekommer følgende afvigelser:

Tidsbestemte afvigelser, som skyldes, at indtægter og omkostninger ikke henføres til samme periode i årsrapport og skatteopgørelse.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen. Skyldig og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen under henholdsvis omsætningsaktiver og gæld.

Permanente afvigelser, som består af ikke-skattepligtige indtægter og ikke-fradragsberettigede udgifter, som indgår i det regnskabsmæssige resultat, skal ikke medregnes ved opgørelsen af den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat

Udskudt skat afsættes med 22% af forskellen på de regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for immaterielle og materielle anlægsaktiver. Årets eventuelle regulering af den udskudte skat foretages via resultatopgørelsen.

Gæld

Samtlige gældsposter er optaget til nominelle værdier. Kortfristet gæld omfatter udelukkende udeståender, som er forfaldne indenfor 1 år.

Resultatopgørelse 21. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.070
Resultat af ordinær primær drift		-8.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	37.795
Øvrige finansielle omkostninger	2	-202
Ordinært resultat før skat		29.523
Skat af årets resultat	3	1.804
Årets resultat		31.327
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.795
Overført resultat		-6.468
I alt		31.327

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		39.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	39.795
Anlægsaktiver i alt		39.795
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.879
Tilgodehavende skat		11.127
Tilgodehavender i alt		15.006
Omsætningsaktiver i alt		15.006
Aktiver i alt		54.801

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.795
Overført resultat		-6.468
Egenkapital i alt		36.327
Gæld til banker		70
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.081
Skyldig selskabsskat		9.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.474
Gældsforpligtelser i alt		18.474
Passiver i alt		54.801

Egenkapitalopgørelse 21. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	0	5.000
Årets resultat	0	37.795	-6.468	31.327
Egenkapital, ultimo	5.000	37.795	-6.468	36.327

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19
	kr.
Resultat 21/2 2018 - 30/6 2019, Stratkon IVS	23.555
Resultat 21/2 2018 - 30/6 2019, PinoChar Wine IVS	14.240
	37.795

2. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsudgifter på kr. 202 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-1.804
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-1.804

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.000
Afgang	.
Kostpris ultimo	2.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	37.795
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	37.795
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.795

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Stratkon IVS, Højbjerg	100%	24.555	23.555
PinoChar Wine IVS, Højbjerg	100%	15.240	14.240

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stratkon IVS og PinoChar Wine IVS og PVJ Holding 2018 IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparterne i datterselskaberne er stillet til sikkerhed over for bankens engagement.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0